
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 01312019

Resolución

No 095/2019

Las Piedras,26 de Marzo de 2079.-

VISTO: Que se deben aprobar los gastos a la empresa MALEJO SRL, RUT:.08012166001.8, a
pagar con el Fondo Incentivo para la Gestión Municipal.

CONSIDERANDO:

I) Que la Empresa cumple con los aportes necesarios de BPS, DGI y esta registrado en RUPE.

II) Que dicho gasto estaría dentro del Proyecto 13.1 Cuadrilla, Maquinaria y Herramientas ya que
los materiales son: 2 Fenolicos 18, 14 PV 330x30 cepilladas, 3PY 330,2"x2".

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto de $11.850,00 (once mil ochocientos cincuenta pesos Uruguayos),
incluido comisiones Bancarias a la empresa MALEJO SRL, RUT:.08012L660018, por la compra
de materiales. El gasto se realizará por el Fondo Incentivo para la Gestión Municipal,
correspondiente al Proyecto 13.1 Cuadrilla, Maquinaria y Herramientas.

Comuníquese a Secretaría de Desarrollo y Participación [¡cal, Tesorería y a la Dir. De Recursos
Financieros.

Concej

Concejal Tuprurs,

ñN:'Á,ta g\'f

l*,

Concejal:


